
Riparime të motorrave.
Riparime xhenerike.

Prodhime kostruksione metalike të rrënda dhe të lehta.

Elementë urash.
Prodhime për teknologjinë ushqimore dhe industriale.

Kantieri i Ndërtimit dhe Riparimit të Anijeve- Pashaliman , është ndërmarrje
shtetërore e clia ushtron aktivitetin në fushën e Prodhimit dhe riparimit të
Anijeve dhe mjeteve detare. Riparimin dhe shërbimin në:

Sistemet hidraulike

Sistemet elektrike
Sistemet e karburantit

Sistemi i drejtimit
Sistemi i ujrave gri dhe të zeza

Kantier Detar, i kompletuar me pajisje dhe

specialist, në shërbimin Tuaj !

Www.kantieripashaliman.com
E-mail:

info@kantieripashaliman.com

Business Address
Rruga PASHALIMANI

PASHALIMAN, ORIKUM,
VLORE

KNRA Pashaliman

KANTIERI I NDERTIMIT DHE

RIPARIMIT  TE ANIJEVE

PASHALIMAN, VLORE
A
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SERVIS I MOTORRAVE ME
DJEGJE TE BRENDSHME
TE MADHESIVE TE NDRY-

SHME

- Retifikim testate

- Fashot e cilindrit

- Kemishat e cilindrit

- Bronxinat etj.

NE REPARTET TONA REALIZOHEN:

PER ME SHUME

Www.kantieripashaliman.com

E-mail: info@kantieripashaliman.com

SISTEMET E POMPAVE, TE FTOHJES,
TE VAJIT DHE HIDRAULIK.

GJITHÇKA ME PROFESIONALIZEM



Aktiviteti i punës së  KNRA-së zhvillohet
në një territor prej 509`314 m²,  ku përf-
shihet siperfaqe dokimi rreth 5’000 m².

Hapësira dhe kapanone te bollshme.

Business Address
Rruga PASHALIMANI

PASHALIMAN, ORIKUM, VLORE
Www.kantieripashaliman.com

E-mail: info@kantieripashaliman.com

Shërbimet e Anijeve: në sistemet
Hidraulike, të ujrave gri dhe të zeza,
helikat, motorrat, shërbimet e skafit,

aredimit të brendshëm, lyerje etj.



Www.kantieripashaliman.com
E-mail: info@kantieripashaliman.com

PER ME SHUME :

OFROJME PRODHIMIN E ELE-
MENTEVE PER URA, ME DIMEN-
SIONE DHE PESHA TE MEDHA.

KAPRIATA

KOSTRUKSIONE PER

KULLAT E PRODHIMIT

TE ENERGJISE ME

ERE.

AKSES PER TRANSPORTIN
ME RRUGE DETARE TE KON-
STRUKSIONEVE TE RRENDA.

VINÇA TOKE ME PESHEN-
GRITJE 50 Ton, VINÇA URE
ME PESHENGRITJE 25 Ton.

ME PUNEN TONE TE PER-

DITSHME SUBJEKTET

NDIHEN TE KENAQUR ,

TE ARIRA NE  CILESINE
E PUNIMEVE SI DHE RE-

ALIZIMIN E TYRE NE

KOHEN E DUHUR.



PROFILIZIMI, PRODHIMI,
MONTIMI, LYERJA,  JANE
TE GJITHA PROCESE QE
REALIZOHEN BRENDA

NJE CIKLI REPARTESH, TE
CILAT KANE TE GJITHA

PAJISJET dhe MAKINER-
ITE.

PUNIME LLAMARINE HEKURI, INOXI
DHE ALUMINI ME DIMENSIONE TE

MEDHA

Kalandër profilesh,
tubo-kthyese, tranxhë

TE GJITHA  MAKINERITE
JANE TE  AUTOMATIZUARA

REALIZOJME EDHE PRO-

JEKTIMIN E PRODUKTEVE

TUAJA

Tubo-kthyese deri
në diametër 80mm,

e kompjuterizuar
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Torno universale, retifik, frezë,
limatriçe,  stokatriçe, trapano

vertikale dhe horizontale, si dhe
shume makineri te tjera.

Www.kantieripashaliman.com
E-mail: info@kantieripashaliman.com

PER ME SHUME :

FREZA PER PUNIMIN E CILINDRAVE

ROBBI REX3100-M

RETIFIKA PUNIMI

DHE BALANCIMI
KOLLODOKU



Në repartin e saldimit kryhen
saldime të aluminit, metaleve me

ngjyra, çelikut, inoksit.

Teknikat e saldimit:

me elektrogjen, oksi-

acetilen, me kontakt,

MIG, MAG dhe TIG.

Www.kantieripashaliman.com
E-mail: info@kantieripashaliman.com

PER ME SHUME :

Specialistët tanë realizojnë saldimet nga dimensionet më të imta,
eliminimin e agravimeve më extreme, falë edhe pajisjeve më moderne

në dispozicion si edhe…..

Helikë Anije e gripuar … DERI NE
PRODHIMIN E
ANIJEVE !!!



Kryejmë punimet metalike sipas një game të gjerë dhe për përdorim të
destinacioneve nga më të ndryshmet, kangjella, porta, kosha, suporte

për çadra, stola, lodrat për parqe fëmijësh  etj.

BANAKET, PIASTRAT, LINJAT E

ASPIRIMIT PER BARE DHE RE-

STORANTE, ME MATERIAL INOX.

TE GJITHA SIPAS DIMENSION-
EVE TE DESHIRUARA.

Mund të bëni porosi duke kontaktuar në:
E-mail: info@kantieripashaliman.com

ose në zyrat tona: Pashaliman, Orikum,Vlorë


